UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-VP

V/v đăng ký tham dự khóa tập

huấn về tiêu chuẩn thiết kế

kết cấu bê tông và bê tông cốt

thép tại thành phố Nha Trang,

tỉnh Khánh Hòa

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Hội Bê tông Việt Nam

Theo nội dung tại Thông báo số 32/TB-BTVN ngày 16/10/2023 của Hội

Bê tông Việt Nam về việc tổ chức khóa tập huấn về tiêu chuẩn thiết kế kết cấu

bê tông và bê tông cốt thép tại thành phố Nha Trang; Sở Xây dựng tỉnh Quảng

Ngãi đăng ký danh sách cá nhân tham dự khóa tập huấn như sau:

1. Tên đơn vị: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

2. Địa chỉ: Số 68, đường Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

3. Điện thoại: 0255.3822717.

4. Danh sách cá nhân tham dự.

S

T

T

Họ và tên Ngày sinh Quê quán

Trình độ

chuyên

môn

Điện

thoại/mail

1
Phạm Quang

Thuận
30/01/1980

Huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi

Thạc sĩ xây

dựng
0989977204

2 Huỳnh Văn Viện 25/01/1978
Huyện Mộ Đức,

tỉnh Quảng Ngãi

Thạc sĩ xây

dựng
0916497579

3
Nguyễn Tấn

Danh
08/12/1988

Huyện Sơn Hà,

tỉnh Quảng Ngãi

Thạc sĩ xây

dựng
0918871300

4
Nguyễn Quốc

Huy
25/5/1989

Huyện Sơn

Tịnh, tỉnh

Quảng Ngãi

Kỹ sư xây

dựng

0375455911

quochuy.sxd@

gmail.com

5
Huỳnh Duy

Thông
06/4/1994

Huyện Nghĩa

Hành, tỉnh

Quảng Ngãi

Kỹ sư xây

dựng
0865986494

6 Bùi Anh Tuấn 26/10/1980
Huyện Mộ Đức,

tỉnh Quảng Ngãi

Kỹ sư xây

dựng
0914333268

7
Nguyễn Phước

Bình
28/7/1985

Huyện Mộ Đức,

tỉnh Quảng Ngãi

Thạc sĩ xây

dựng
0914951000

2

8 Đỗ Quang Văn 01/01/1995

Thành phố

Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi

Kỹ sư xây

dựng
0906453758

Đề nghị Hội Bê tông Việt Nam tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng: QLHĐXD, QLCL&VL;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-11-14T16:26:13+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-14T16:33:02+0700

		2023-11-14T16:33:02+0700

		2023-11-14T16:33:02+0700